Evalution Bac Musculation : PRODUIRE (10 pts)
8 élèves : 4 groupes de 2    (8 élèves à 14h, 8 élèves à 15h, 8 élèves à 16h)
	placemt, trajet, amplit, respir°
	Volume (charge) travail
	Récupération
	Aide, parade
	Echauffement, étiremts

	4 pts
	3 pts
	1 pt
	1 pt
	1 pt


5 critères 
à observer :         (=  cf détail sur fiche)
	
	
	1er atelier
	2e atelier
	3e atelier
	4e atelier
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